
یوسف غفاری: |امین نژاد؛ نخبه
ای که می تواند برای وزارت نفت

کارگشا باشد

یوسف غفاری: نگاهی به گزینه های وزارت نفت نشان می مشعل نیوز– 
دهد برخی از آن ها، علاوه بر دارا بودن تخصص، توانایی و کارآمدی
از فاکتورهای دیگری نیز برخوردار هستند که مجموعه آن ها می تواند

در موفقیت وزارت نفت آینده مثمرثمر باشد.

از بعضی نیروهای غیرمتخصصِ سیاسی که بگذریم به بعضی چهره های
متخصص، جوان، باتجربه و موفق برمی خوریم که به نظر می رسد حضور
آنان در دولت چهاردهم می تواند در برون رفت از مشکلات کنونی وزارت

رفت کارگشا باشد.
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محمود امین نژاد، چهره مطرح، آزمون پس داده و کاربلدِ حوزه نفت
از جمله چهره هایی است که نه تنها دارای تخصص و تجربه است بلکه
از لحاظ مدیریتی نیز عملکرد مناسبی در مناصبی که حضور داشته، از

خود برجای گذاشته است.

عملکرد امین نژاد در شرکت های پتروشیمی تبریز و لرستان(همدان)
مطلوب و اثرگذار بوده و این شرکت ها دوران موفقی را در زمان

مدیریت وی سپری کرده اند.

این مدیر توانمند و مجرب همچنین در شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج
فارس خاطرات خوبی از خود بر جای گذاشت تا جایی که در پی عملکرد
موفقش در این پالایشگاه توانست نشان مدیر نمونه جهادی کشور در سال

۱۴۰۱ را دریافت کند.

وی همچنین در جذب نیروهای بومی در این پالایشگاه بسیار موفق عمل
کرد و با جذب ۷۰ درصد از نیروهای بومیِ جویای کار توانست در بین

افکار عمومی منطقه نیز از جایگاه مطلوبی برخوردار شود.

تـالیف مقـالات متعـدد علمـی، نیـروی جـوانی، برخـورداری از دانـش
مدیریتیِ نوین و بسیاری مولفه های دیگر موجب شد که اکثر
کارشناسان و نخبگان نفتی و همچنین رسانه ها، استفاده از وی به
عنوان وزیر نفتِ دولت چهاردهم را به یک مطالبه عمومی تبدیل کنند.

کارشناسان و نخبگان نفتی عقیده دارند وزارت نفت به دلیل جایگاه
ویژه ای که به عنوان پیشرانِ اقتصاد کشور برعهده دارد باید توسط
نخبگان این وزارتخانه و کسانی که با مشکلات و مسائل حوزه نفت، گاز
و پتروشیمی آشنا هستند اداره شود و انتخاب وزیرِ سیاسی برای
مدیریتِ وزارت عریض و طویل نفت نه تنها گره ای از مشکلات آن باز
نخواهد کرد بلکه دهن کجی به متخصصین این حوزه بوده و بر گرفتاری

های آن خواهد افزود.

تا چند روز دیگر رییس جمهور اعضای کابینه دولت چهاردهم را برای
اخذِ رای اعتماد به مجلس معرفی خواهد کرد و بنا بر شنیده ها
فشارهای سنگینی برای انتخاب چهره هایی سیاسی برای وزارت نفت به

شورای راهبردی وارد شده است.

قطعا رییس جمهور برای معرفی وزیر نفت به مجلس عنایت و دقت نظر
لازم را صورت خواهد داد اما نباید از تعارفاتِ ایرانی، لابی های

سنگین و فشارهای اطرافیان برای انتخاب وزرا را نادیده گرفت.



بنـابراین مطـالبه نخبگـان، فعـالین، اکثـر رسـانه هـا و همچنیـن
زحمتکشان صنعت نفت و گاز کشور انتخابِ وزیری غیرسیاسی، متخصص،
جوان، پرتلاش، موفق و آزمون پس داده مانند امین نژادها بوده که
البته در این صنعت کم هم نیستند اما به دلیل برخی عوامل نادیده

گرفته می شوند.


